

Årsredovisning

för

Judo4Balance Fallprevention i Sverige AB

559276-8021

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Judo4Balance Fallprevention i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~2023-07-05~~ 2023-07-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-07-05



Kent Andersson

Årsredovisning
för
Judo4Balance Fallprevention i Sverige AB

559276-8021

Räkenskapsåret

2022

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Judo4Balance Fallprevention i Sverige AB, 559276-8021, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län registrerades år 2020. Bolaget ska sprida information och bedriva opinionsbildning om fallolyckor och effektiv fallprevention, utbilda och fortbilda instruktörer i fallpreventivt koncept samt bedriva friskvårdsaktiviteter för människor i alla åldrar. Bolaget ska även medverka i forskningsprojekt om fallpreventiva program. Projekten finansieras genom bidrag som är övriga rörelseintäkter.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	145 000	52 440
Resultat efter finansiella poster	-88 563	399 662
Soliditet %	51,6	34

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		310 681
Balanseras i ny räkning		310 681	-310 681
Erhållna aktieägartillskott		415 000	
Årets resultat			-88 563
Belopp vid årets utgång	25 000	725 681	-88 563

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årsstämman förfogande står följande medel	
Balanserat resultat	725 681
Årets resultat	-88 563
Summa	637 118

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	537 118
Summa	637 118

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2023071041178

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-31

2020-10-14-
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

145 000

52 440

Övriga rörelseintäkter

457 000

3 012 583

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

602 000

3 065 023

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-40 107

-503 643

Övriga externa kostnader

-444 010

-1 957 194

Personalkostnader

2

-207 761

-204 475

Summa rörelsekostnader

-691 878

-2 665 312

Rörelseresultat

-89 878

399 711

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 317

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

-49

Summa finansiella poster

1 315

-49

Resultat efter finansiella poster

-88 563

399 662

Resultat före skatt

-88 563

399 662

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-88 981

Årets resultat

-88 563

310 681

2023071041179

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

282 650

5 150

Fordringar hos koncernföretag

23 000

0

Övriga fordringar

105 207

743 739

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 892

19 328

Summa kortfristiga fordringar

440 749

768 217

Kassa och bank

Kassa och bank

841 708

217 844

Summa kassa och bank

841 708

217 844

Summa omsättningstillgångar

1 282 457

986 061

SUMMA TILLGÅNGAR

1 282 457

986 061

2023071041180

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		725 681	0
Årets resultat		-88 563	310 681
Summa fritt eget kapital		637 118	310 681
Summa eget kapital		662 118	335 681
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 586	246 063
Skulder till koncernföretag		289 960	289 960
Skatteskulder		68 966	76 800
Övriga skulder		17 427	9 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 400	27 999
Summa kortfristiga skulder		620 339	650 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 282 457	986 061

2023071041181

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-10-14- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

2023071041182

Underskrifter

Stockholm

Kent Andersson Datum
Styrelseledamot

Erik Vesterlund Datum
Verkställande direktör

Teija Kristiina Pekkola Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats

Baker Tilly Stint AB

Mats Håkan Andersson
Auktoriserad revisor

2023071041183

2023071041184



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.07.2023 19:54

SENT BY OWNER:
Katarina Norgren • 04.07.2023 13:35

DOCUMENT ID:
rkekXVKWY2

ENVELOPE ID:
HkXpMNtWFn-rkekXVKWY2

DOCUMENT NAME:
ÅR Judo4Balance Fallprevention i Sverige AB.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
KENT ANDERSSON kent.andersson@judo.se	Signed Authenticated	04.07.2023 13:39 04.07.2023 13:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/07/24) IP: 90.226.194.16
Teija Kristiina Pekkola kristiina.pekkola@judo.se	Signed Authenticated	04.07.2023 14:33 04.07.2023 14:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/04/04) IP: 217.213.153.36
ERIK VESTERLUND erik.vesterlund@telia.com	Signed Authenticated	04.07.2023 19:15 04.07.2023 19:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/01/19) IP: 217.213.93.31
HÅKAN ANDERSSON hakan.andersson@bakertilly.se	Signed Authenticated	04.07.2023 19:54 04.07.2023 19:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/07/22) IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
